

Bille Brahe ApS

Arsenalvej 12, 3700 Rønne

CVR-nr. 42 99 27 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Andreas Christian Adam Jon Bille Brahe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bille Brahe ApS Arsenalvej 12 3700 Rønne
	CVR-nr.: 42 99 27 04
	Stiftet: 23. december 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Christian Adam Jon Bille Brahe
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Nordliv ApS, Bornholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier i datterselskabet Nordliv ApS, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -128 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -196 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-127.824	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-71.664	0
Øvrige finansielle omkostninger	-48	0
Resultat før skat	-199.536	0
Skat af årets resultat	3.391	0
Årets resultat	-196.145	0
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-196.145	0
Disponeret i alt	-196.145	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.338	0
Materielle anlægsaktiver i alt	153.338	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.698.090	1.698.090
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.698.090	1.698.090
Anlægsaktiver i alt	1.851.428	1.698.090
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.000	0
Udskudte skatteaktiver	3.391	0
Andre tilgodehavender	32.190	0
Tilgodehavender i alt	65.581	0
Likvide beholdninger	59.719	0
Omsætningsaktiver i alt	125.300	0
Aktiver i alt	1.976.728	1.698.090

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	1.658.090
Overført resultat	1.461.945	0
Egenkapital i alt	1.501.945	1.698.090
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	473.039	0
Anden gæld	1.744	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	474.783	0
Gældsforpligtelser i alt	474.783	0
Passiver i alt	1.976.728	1.698.090

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.658.090	0	1.698.090
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-196.145	-196.145
Overført til overført resultat	0	-1.658.090	1.658.090	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>1.461.945</u>	<u>1.501.945</u>

1. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
